АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02. 2017                                                                                                       №     46
с. Красногорское

         В  соответствии с Федеральным законом № 347-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Внести  в  порядок оплаты труда  руководителей, заместителей, главных бухгалтеров и некоторых других руководящих работников муниципальных учреждений  положения  об оплате труда работников муниципальных учреждений, утвержденное  постановлением Администрации района от 28.12.2005 года № 412 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений» следующее дополнение:

1.1. Дополнить  порядок оплаты труда  руководителей, заместителей, главных бухгалтеров и некоторых других руководящих работников муниципальных учреждений пунктом  3 следующего содержания:
3.«Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений  (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) установлен в кратности от  1 до 3».
       2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

       3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации района.

 Глава  Администрации  района                                                                     А.Л.Вожаков
А.М.Арбузова
22 7 57
О внесении дополнения в   порядок оплаты труда  руководителей, заместителей, главных бухгалтеров и некоторых других руководящих работников муниципальных учреждений  положения  об оплате труда работников муниципальных учреждений, утвержденное  постановлением Администрации района от 28.12.2005 года № 412 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений»